
UCHWAŁA NR XXXIII/250/2021 

RADY GMINY RADZIEJOWICE 

z dnia 25.01.2021r.   

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Stałych Komisji Rady Gminy Radziejowice, 

ustalenia przedmiotu ich działania i składów osobowych 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 

2020 r. poz. 713, zm.: z 2020 r. poz. 1378) oraz § 14 ust. 1 pkt 5 Statutu Gminy Radziejowice 

stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały Nr XIII/99/2019 Rady Gminy Radziejowice z dnia 29 

sierpnia 2019r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Radziejowice (Dz. Urz. Woj. 

Mazowieckiego z dnia 17 września 2019 r. poz. 10752),  Rada Gminy Radziejowice uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale Nr II/3/2018 Rady Gminy Radziejowice z dnia 30.11.2018r. w sprawie: powołania 

Stałych Komisji Rady Gminy Radziejowice, ustalenia przedmiotu ich działania i składów 

osobowych, zmienionej uchwałą nr XXV/197/2020 Rady Gminy Radziejowice z dnia 

15.06.2020 r. zmieniającą uchwałę w sprawie powołania Stałych Komisji Rady Gminy 

Radziejowice, ustalenia przedmiotu ich działania i składów osobowych w § 3 w pkt 3 Komisja 

Oświaty, Kultury, Zdrowia i Opieki Społecznej, Porządku Publicznego:  

- w ppkt 3 w miejsce Zdzisława Madejczyka (wygaśnięcie mandatu z powodu śmierci) 

powołuje się radną Ewę Stępień. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


